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 Nº AnoEscopo

Lei:  Lei ordinária Créditos Adicionais  2014

Crédito adicional Recurso do crédito adicional Previsto Realizado 

Anulação de Dotações 150.000,00150.000,00Suplementar

Despesa

06
06.005

16.482.0006.1036 
4.4.90.51.00.00

1410 00000 Recursos Ordinários (Livres)
OBRAS E INSTALAÇÕES
CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS
DEPARTAMENTO DE POLITICAS HABITACIONAIS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 25.000,00Anulação

Abertura

06
06.005

16.482.0006.1037 
4.4.90.61.00.00

1420 00000 Recursos Ordinários (Livres)
AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
IMÓVEIS PARA PROGRAMAS DE HABITAÇÃO
DEPARTAMENTO DE POLITICAS HABITACIONAIS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS 25.000,00Anulação

Abertura

07
07.001

12.362.0007.2045 
3.1.50.43.00.00

2080 00000 Recursos Ordinários (Livres)
SUBVENÇÕES SOCIAIS
APOIO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
DIVISÃO DE ENSINO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 10.000,00Anulação

Abertura

07
07.001

12.362.0007.2045 
3.3.50.43.00.00

2090 00000 Recursos Ordinários (Livres)
SUBVENÇÕES SOCIAIS
APOIO AO ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
DIVISÃO DE ENSINO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 9.000,00Anulação

Abertura

07
07.001

12.367.0007.2053 
3.3.50.43.00.00

2300 00000 Recursos Ordinários (Livres)
SUBVENÇÕES SOCIAIS
ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
DIVISÃO DE ENSINO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5.000,00Anulação

Abertura

09
09.001

10.302.0008.2073 
3.3.71.70.00.00

3205 00000 Recursos Ordinários (Livres)
RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO
PARTICIPAÇÃO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SECRETARIA DE SAÚDE 150.000,00Acréscimo

Abertura

11
11.003

22.661.0012.1103 
4.4.90.61.00.00

4430 00000 Recursos Ordinários (Livres)
AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS PARA INSTALAÇÃO DE PARQUE INDUSTRIAL
DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMERCIO E DESENVOLVIMENTO 
SEC. AGRICULTURA,  MEIO AMBIENTE E INDUSTRIA E COMÉRCIO 26.000,00Anulação

Abertura

12
12.001

26.782.0014.2109 
3.3.90.39.00.00

4640 00000 Recursos Ordinários (Livres)
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO
DEPARTAMENTO RODOVIARIO
SECRETARIA DE VIAÇÃO E TRANSPORTE 50.000,00Anulação

Abertura

Resumo acumulado Recurso do crédito adicional Previsto Realizado 

Suplementar Anulação de Dotações 150.000,00 150.000,00

 


